Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT

Nr.
crt.

10

11

12

13

14

15

16

GQCIUBAMARE.......

Nume / denumire Data
detinator nasterii / CUI

ANGHELACHE ELENA- 03.02.1976
MANUELA

ARDELEAN FLORIN 19.03.1973
AVRAM FLOARE

BAIDUCA LAZAR

BROSTEAN FLOAREA

BROSTEAN LAZAR

BROSTEAN LAZAR

BROSTEAN TEODOR

BROSTEAN TEODOR

CHIRITA ADRIAN

CHIRITA BIANCA-RAMONA

DEHELEAN MINA 22.11.1944
FINCEAN MARIA 14.05.1955
FINCIAN ANA

FITARAU FLORIAN

FITARAU NICOLAE-EUGEN 27.11.1955

Identificator

1727

1725

1726

1719

1740

1736

1737

1728

1729

1891

1891

1725

1739

1739

1727

1726

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44

Adresa
imobilului

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

SPRE PUBLICARE

Suprafata in
proprietate
(mp)

3700

Suprafata in Observatii
posesie detinator

9075

1831

2625

6606

5869

11231

3661

3661

4369

4369

9075

11500

11500

3700

1831
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT ....CQCIUBA MARE

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FITARAU NICOLAE-EUGEN

FITEREU DUMITRU

GABOR IOAN

NISTOR CALIN-IOAN

NISTOR FLORIAN

NISTOR TEODOR

PANTEA FLORE

POPA FLOARE

POPA FLORICA

POPA FLORICA

POPA IOAN

POPA IOAN-RAZVAN

POPA IOSIF

POPA MOISE

POPA NICOAIE

POPA RAFILA

POPA TAVI-IONEL

PUSCAU LIANA

27.11.1955

19.02.1957

28.09.1972

28.09.1972

11.12.1943

1731

1738

1897

1721

1734

1734

1735

1723

1723

1724

1720

1724

1730

1733

1896

1735

1720

1721

DETINATORI
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

Nr.pag. 2
2023

4289

8500

4315

4300

2824

2824

6056

5400

5400

9200

4055

9200

4289

6056

4293

6056

4055

4300

SPRE PUBLICARE
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT .

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

L GQCIUBAMARE.......c.cco

PUSCAU LIVIU
SFERLE IOAN

SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SUFANA DUMITRU
TOCUT ANA

TOMA MARIA

TOMA SIMION

UNGUR COSMIN-TUDOREL

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

04.10.1954

03.06.1982

1721

1722

1723

1728

1729

1896

1897

1719

1892

1731

1732

1732

1721

DETINATORI
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44
1 44

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan
COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.
3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:

Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.

Nr.pag. 3
2023

4300

7073

5400

3661

3661

4293

4315

2625

2234

4289

4289

4289

4300

SPRE PUBLICARE
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